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VAROITUSVALOSARJA "T" @75 MM

859511405
TDF oranssi LED strobo 24 V AC/DC

» LED jatkuva, vilkkuva ja monitoiminen strobo

 |P66
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 -30°C/+60°C

TUOTEKUVAUS
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T-sarja modulaarinen merkinantolaitesarja 75 mm halkaisijalla. LED-valot on saatavilla jatkuvalla,vilkkuvalla tai monivalahdystoiminnolla. Saatavilla on
my®s kuusi eri linssin véria ja TDE-danimoduuli laajentamaan toiminnallisuutta. IP-luokka on IP66 ja IK-luokka IK08, joten tdmé varoitusvalo sopii useimpiin

kayttdympéristoihin.

TEKNISET TIEDOT

Asennus
Halkaisija
IK-luokka
IP-luokka
Johdinkoko
Korkeus
Kayttolampotila
Linssin véri
Nimellinen kadyttéjannite
Nimellisvirta
Paino

Valon tyyppi

Valonldhde

Bajonetti

75 mm

8

IP66

2,5 mm?

75 mm

-30°C ... 60°C
Oranssi

24V AC/DC
250 mA

86 g

Monitoiminen strobo

LED



Vilkkutaajuus 1Hz
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